
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДУБОВЫЙ УМЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛЖСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

443530, Самарская область, Волжский район, 

Дубовый Умет, ул. Советская 120 

тел. 998-71-84, факс 998-72-34 

 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

        от  17   августа 2018  года  № 95 

 

 

 

Об утверждении реестра адресов, отсутствующих  

в Федеральной информационной адресной  

системе (ФИАС) 

 

   

 

 

 В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной си-

стеме адресов, присвоенных до  вступления в силу Федерального Закона от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и 

внесения изменений в Федеральный Закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Администрации сельского поселения Дубовый Умет муни-

ципального района Волжский Самарской области от 30.12.2014 № 110 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в сель-

ском поселении Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской 

области», Администрация   сельского поселения Дубовый Умет муниципаль-

ного района Волжский Самарской области,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить реестр адресов   сельского поселения Дубовый Умет муници-

пального района Волжский Самарской области отсутствующих в Федеральной 

информационной адресной системе (далее - ФИАС), согласно приложению 1.  



  

2.  Разместить информацию об адресах   в федеральной информационной ад-

ресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего по-

становления.  

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Дубовый Умет                                   

В. Н. Парамзин 

 

 

 

Андрясян 9987234 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

сельского поселения  Дубовый Умет 

от 17 августа 2018 № 95 
 

 

 

 

РЕЕСТР 

адресов   с. Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской  

области отсутствующих в  Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) 

 
№ Адрес,  

 

 

присвоенный ранее (месторасположение) 

Кадастровый 

номер 

Вновь присвоенный 

структурированный адрес (почтовый адрес) 

 

1.  Самарская область, Волжский район, пос. Калинка, 

земельный участок расположен в восточной части  

кадастрового квартала 63:17:1501012 

63:17:1501012:863 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, пос. Калинка,  участок 1501012/863 

2.  Самарская область, Волжский район, Массив МСПП 

"Первомайский" 

63:17:1501012:657 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, участок 1501012/657  

3.  Российская Федерация, Самарская область, р-н 

Волжский, п Самарский, уч-к б/н 

 63:17:1502001:1 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, участок 1502001/1    

4.   Самарская область, Волжский район, Массив п. Са-

марский, СДТ "Октябрьское", участок 408 

63:17:1601001:2082 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, территория СНТ Октябрьский, участок 408 

5.  Самарская область, Волжский район, с/т массив 

"Октябрьский", участок № 562 

63:17:1601001:3255 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, территория СНТ Октябрьский, участок 652    

6.  Российская Федерация, Самарская область, р-н 

Волжский, п Самарский, уч-к б/н 

63:17:1601002:1 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,   участок 1601002/1  

7.  Самарская область, Волжский район, СПК "Про-

гресс" 

63:17:1601002:131 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,  участок 1601002/131   

8.  Самарская обл, р-н Волжский, с/п Дубовый Умет 63:17:1601002:151 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,    участок 1601002/151   



  

9.  Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умёт, садовое товарищество "Бере-

зовский", участок 101 

63:17:1601003:2172  Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, территория СНТ Березовский, участок 101 

10.  Самарская область, Волжский район, Массив к-за 

"Прогресс", СТ "Березовский", участок 40 

 63:17:1601003:2219  Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, территория СНТ Березовский, участок 40 

11.  Самарская область, Волжский район, сельское посе-

ление Дубовый Умет, массив к/за "Прогресс", това-

рищество "Березовский", участок № 327 

 63:17:1601003:2358 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,  территория СНТ Березовский, участок 327 

12.  Самарская обл, р-н Волжский, с/п Дубовый Умет  63:17:1601004:187 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,  участок 1601004/187   

13.  Самарская область, Волжский район, СПК "Про-

гресс" 

 63:17:1601004:42 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,  участок 1601004/42   

14.  Самарская область, Волжский район, СПК "Про-

гресс" 

 63:17:1601004:43 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,  участок 1601004/43  

15.  Самарская область, Волжский район, с. Дубовый 

Умет, кв. Клюева, дом 7, кв. 1 

63:17:1602017:1054 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал Клюева, участок 

7/1 

16.  Самарская область, Волжский район, с. Дубовый 

Умет, квартал Лесничество, д.№4 

63:17:1602022:1137 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал Лесничество, 

участок 4   

17.   Самарская область, Волжский район, с. Дубовый 

Умет, кв. Лесничество, дом 1, кв. 2 

63:17:1602022:1144 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал Лесничество, 

участок 1/2    

18.   Самарская обл, р-н Волжский, с Дубовый Умет, кв-

л Лесничество, д 3, кв 1 

63:17:1602022:2 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал Лесничество, 

участок 3/1       

19.  Самарская обл, р-н Волжский, с Дубовый Умет, мкр 

квартал Лесничество, д 1, кв 4 

63:17:1602022:45 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,  с. Дубовый Умет, квартал Лесничество, 

участок 1/4      

20.  Самарская обл, р-н Волжский, с Дубовый Умет, кв-л 

квартал Лесничество, 7 

63:17:1602022:63 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, с. Дубовый Умет, квартал Лесничество, 

участок 7       

21.   обл. Самарская, р-н Волжский, на землях СПК, в 3- 63:17:1603001:2 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 



  

х км юго-западнее с. Дубовый Умет участок б/н Дубовый Умет, Корпус ЗАО Ветсанутильзавод промыш-

ленная зона, участок 1603001/2 

22.  Российская Федерация, Самарская область, р-н 

Волжский, с Дубовый Умет, уч-к б/н 

63:17:1604002:8 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, участок 1604002/8 

23.  Самарская обл, р-н Волжский, с/п Дубовый Умет 63:17:1604004:347  Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, участок 1604004/347 

24.  Самарская обл, р-н Волжский, СДТ"Березовский" 

Дубово-Уметская, п Ровно-Владимировка 

63:17:1804003:78 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, пос. Культура, улица Полевая, участок 13 

25.  Российская Федерация, Самарская область, Волж-

ский район, с.п. Дубовый Умет 

63:17:1805001:322 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,  участок 1805001/322   

26.  Самарская обл, р-н Волжский, с/п Дубовый Умет, уч 

11, в 3,0 км восточнее пос. Ровно-Владимировка 

63:17:1805003:21 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,  участок 1805003/21  

27.  Самарская обл, р-н Волжский, с/п Дубовый Умет, уч 

12, в 3,0 км восточнее пос. Ровно-Владимировка 

63:17:1805003:22 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет,  участок 1805003/22 

28.  Самарская область, Волжский район, товарищество 

"Калинка", участок №67 

63:17:1501011:5 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, садовое товарищество Калинка, участок 67 

29.  Самарская область, Волжский район, п. Калинка, 

СДТ "Калинка", участок № 217 

63:17:1501011:87  

 

Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, садовое товарищество Калинка, участок 217 

30.  Самарская область, Волжский район, п. Калинка, 

СДТ "Калинка", участок № 64 

63:17:1501011:88 Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, садовое товарищество Калинка, участок 64 

31.  Самарская обл., р-н Волжский участок 25-й км. об-

водной дороги "Самара-Чимкент" участок б/н 

63:17:1601001:1 

 

Самарская область, Волжский район, сельское поселение 

Дубовый Умет, участок 1601001/1 

 


